
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 300, DE 20 DE MARCO DE 2018.

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ
FIRMO REIS SOUB para responder pela
Procuradoria -Geral de Justiça do Distrito
Federal e Territórios, no período de 21 a 23
de março de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Designar o Procurador de Justiça JOSÉ FIRMO REIS SOUB para responder pela
Procuradoria -Geral de Justiça do Distrito Federal e Territórios, no período de 21 a 23 de
março de 2018, sem prejuiza,de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

GAPortrtflPORTARIAS 2018 \Designa JOSÉ FIRMO para responder pela PGJ de 21 a 23-03 do

Lfiu—
Publicada am .2i 05 -18

.ealaixevr

ta OI pih 
eon n r!idi n,'!

V;t r4 Of 9•'!? 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.251, 23 DE MARçO DE 2018.


